salle des fetes

Jeannine Griveau

tarifs

Habitants de

Particuliers

Associations et C.E.

A but lucratif

Professionnels du spectacle

Caution matériel

Caution forfait nettoyage

Acompte a verser
a la réservation

Sainte-Colombe C.C.D.P.

460 €

2 manifestations gratuites
(& partir de la 3eme : 460 €)

920 €

1500 €

700 €

150 €

100 €

(& déduire de la somme totale)

600 €

600 €

920 €

1500 €

700 €

150 €

100 €

920 €

920 €

920 €

1500 €

700 €

150 €

100 €



