

salle des fêtes Jeannine Griveau



tarifs

Habitants de	Sainte-Colombe	C.C.D.P.	Extérieurs
Particuliers	460 €	600 €	920 €
Associations et C.E.	2 manifestations gratuites (à partir de la 3ème : 460 €)	600€	920 €
A but lucratif	920 €	920 €	920 €
Professionnels du spectacle	1500 €	1500 €	1500 €
Caution matériel	700 €	700 €	700 €
Caution forfait nettoyage	150 €	150 €	150 €
Acompte à verser à la réservation	100 € (à déduire de la somme totale)	100€	100 €